
Specificaţii tehnice (F4.1)  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în 

coloanele 1, 2, 6, 8] 

Numărul licitaţiei:   ocds-b3wdp1-MD-

1606909640920 
Data: “04” decembrie 2020 Alternativa nr: nu se aplică        

Denumirea licitaţiei: Licitația publică privind 

achiziționarea serviciilor de asigurare 

obligatorie de răspundere civilă auto 

Lot: 1         

                

Cod CPV 
Nr 

d/o 

Denumirea 

bunurilor şi/sau a 

serviciilor 

Modelul 

articolului 

Ţara 

de 

origine 

Produ-

cătorul 
Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă 

Specifica

rea 

tehnică 

deplină 

propusă 

de către 

ofertant 

Standarde 

de 

referinţă 

1   2 3 4 5 6 7 8 

66516100-1 

  

Servicii de 

asigurare 

obligatorie de 

răspundere civilă 

auto  

      
Nr de 

înmatriculare 

Anul 

fabricarii 

Tipul 

automobilulu

i 

Masa 

auto

mobil

ului 

Capaci

tatea 

motor

ului 

VIN 

COD  

Nr 

certificatului 

de 

înmatriculare 

Asigurat 

pina la data 
    

  
Marca 

automobilului 
                       

1 Şcoda-octavia 
nu se 
aplica 

nu se 
aplica 

nu se 
aplica 

CLI  397 2007 Autoturism 1915 1595 
TMBBA

41Z5720

79609 
075401540 20.01.2021 

Conform 
solicitării 

  

2 Şcoda-octavia 
nu se 

aplica 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 
LGV039 2020 Autoturism 1950 1968 

TMBJJ4
NE1LO1

81711 
200308332 30.09.2021 

Conform 

solicitării 
  

3 Şcoda-octavia 
nu se 

aplica 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 
LGV044 2020 Autoturism 1950 1968 

TMBJJ4

NE1LO1
81479 

200308325 30.09.2021 
Conform 

solicitării   

4 Şcoda-octavia 
nu se 
aplica 

nu se 
aplica 

nu se 
aplica 

LGV059 2020 Autoturism 1950 1968 
TMBJJ4

NE1LO1

66589 
200308330 30.09.2021 

Conform 
solicitării   

5 Şcoda-octavia 
nu se 

aplica 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 
LGV071 2020 Autoturism 1950 1968 

TMBJJ4
NE8LO1

80149 
200308327 30.09.2021 

Conform 

solicitării 
  

6 Şcoda-octavia 
nu se 

aplica 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 
LGV081 2020 Autoturism 1950 1968 

TMBJJ4

NE2LO1
79983 

200308323 30.09.2021 
Conform 

solicitării   

7 Şcoda-octavia 
nu se 
aplica 

nu se 
aplica 

nu se 
aplica 

CRT 452 2014 Autoturism 1998 1598 
TMBJG4

1U7A884

7612 
147604552 30.06.2021 

Conform 
solicitării   

8 Ford-Tranzit 
nu se 

aplica 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 
CLP 897 2006 

Camion 

specializat 
3500 2295 

WFOXX
XTTFX6

B69242 
075400045 20.01.2021 

Conform 

solicitării 
  

9 Ford-Tranzit, 
nu se 

aplica 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 
CPH 129 2010 Autobus 3000 2198 

WFOSX

XTTFSA
117701067 20.01.2021 

Conform 

solicitării 
  



S84138 

10 Ford-Tranzit 
nu se 

aplica 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 
IRH 503 2010 Autobus 3000 2198 

WFOSX
XTTFSA

S84028 
155608814 18.02.2021 

Conform 

solicitării 
  

11 
Ford-

Tranzit,camion  

specializat 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 
IRH 504 2006 

Camion 

specializat 
3500 2295 

WFOXX
XTTFX6

B69247 
155608824 18.02.2021 

Conform 

solicitării 
  

12 
Şcoda-octavia, 

autoturizm 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 
IRH 501 2010 Autoturism 1870 1896 

  TMBJG
41U2A88

47498 
155608812 18.02.2021 

Conform 

solicitării 
  

13 
Şcoda-octavia, 

autoturizm 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 
SKN 402 2010 Autoturism 1870 1896 

TMBJG4

1U7A884
7612 

155901313 18.02.2021 
Conform 

solicitării   

 14 
Ford-

Tranzit,camion  

specializat 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 
SKN 403 2006 

Camion 

specializat 
3500 2295 

WFOXX

XTTFX6
B69245 

155901312 23.02.2021 

Conform 

solicitării  

 15 
Dacia Logan, 

autoturizm 

nu se 
aplica 

nu se 
aplica 

nu se 
aplica 

SKN 401 2014 Autoturism 1505 1149 

UU14SD

AG45133
0927 

 

55901311 25.10.2021 

Conform 

solicitării 
 

  
 

             

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Vodovoi Vadim     În calitate de: Șef Direcția Key Account 

Ofertantul: MOLDASIG SA     Adresa: str.Albișoara, 42 mun.Chisinau, MD-2005 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               



Specificații de preț (F 4.2) 

      

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în 

coloanele 1,2,3,4,9]      

                 

Numărul licitaţiei: :   ocds-b3wdp1-

MD-1606909640920 
Data: „04”decembrie 2020 

Alternativa nr: nu se 

aplică 
        

Denumirea licitaţiei: Licitația 

publică privind achiziționarea serviciilor de 

asigurare obligatorie de răspundere civilă 

auto 

Lot: 1  

        

                 

Cod CPV 
Nr 

d/o 
Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor UM 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma fara 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul 

de livrare/ 

  prestare 

  
 

66516100-1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  

  Servicii de asigurare obligatorie de răspundere civilă auto               

  
Marca 

automobilului 

Nr de 

înmatricu

lare 

Anul 

fabric

arii 

Tipul 

automobilu

lui 

Masa 

auto

mobil

ului 

Cap

acita

tea 

moto

rului 

Nr 

certificatului 

de 

înmatriculare 

Asigurat 

pina la data 
              

1 Şcoda-octavia CLI  397 2007 Autoturism 1915 1595 075401540  buc 1 

1115,1 

- 
1115,1 

- 
la 

solicita

re 

2 Şcoda-octavia LGV039 2020 Autoturism 1950 1968 200308332 
 

buc 1 

2453,22 

- 

2453,22 

- la 

solicita

re 

3 Şcoda-octavia LGV044 2020 Autoturism 1950 1968 200308325 
 

buc 1 

2453,22 

- 

2453,22 

- la 

solicita

re 

4 Şcoda-octavia LGV059 2020 Autoturism 1950 1968 200308330 
 

buc 1 

2453,22 

- 

2453,22 

- la 

solicita

re 

 5 Şcoda-octavia LGV071 2020 Autoturism 1950 1968 200308327 
 

buc 1 

2453,22 

- 
2453,22 

- 
la 

solicita

re 



6 Şcoda-octavia LGV081 2020 Autoturism 1950 1968 200308323 
 

buc 1 

2453,22 

- 
2453,22 

- 
la 

solicita

re 

7 Şcoda-octavia CRT 452 2014 Autoturism 1998 1598 147604552 
 

buc 1 

1115,1 

- 

1115,1 

- la 

solicita

re 

8 Ford-Tranzit CLP 897 2006 
camion-

specializat 
3500 2295 075400045 

 
buc 1 

1672,65 

- 

1672,65 

- la 

solicita

re 

9 Ford-Tranzit, CPH 129 2010 autobus 3000 2198 117701067 
 

buc 1 

2676,24 

- 

2676,24 

- la 

solicita

re 

10 Ford-Tranzit IRH 503 2010  autobus 3000 2198 155608814 
 

buc 1 

1672,65 

- 
1672,65 

- 
la 

solicita

re 

11 

Ford-

Tranzit,camio

n  specializat 

IRH 504 2006 
camion-

specializat 
3500 2295 155608824 

 
buc 1 

1672,65  

- 

1672,65  

- la 

solicita

re 

12 

Şcoda-

octavia, 

autoturizm 

IRH 501  
Autoturis

m 
9600 4500 155608812 

 
buc 1 

1226,61 

- 

1226,61 

- la 

solicita

re 

13 

Şcoda-

octavia, 

autoturizm 

SKN 402 2010 autoturizm 1870 1896 155901313 
 

buc 1 

1226,61 

- 

1226,61 

- la 

solicita

re 

 14 

Ford-

Tranzit,camio

n  specializat 

SKN 403 2010 autoturizm 1870 1896 155901312 
 

buc 1 

1672,65 

- 
1672,65 

- 

la 

solicita

re 

 15 
Dacia Logan, 

autoturizm 
SKN 401 2006 

camion-

specializat 
3500 2295 55901311 

 
buc 1 

780,57  

- 

780,57  

- la 

solicita

re 

 Total 27 096,93  27 096,93   
  

                 

                  

              
Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Vodovoi Vadim     În calitate de: Șef Direcția Key Account 

Ofertantul: MOLDASIG SA     Adresa: str.Albișoara, 42 mun.Chisinau, MD-2005 

  

                 



 

 

  


		2020-12-04T12:28:59+0200




